
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 грудня 2021 року         № 3489 

м. Бібрка 

 

Про скасування рішення Бібрської міської ради № 863 від 02.04.2021 року 

Розглянувши лист начальника Басейнового управління водних ресурсів річок Західного 

Бугу та Сяну Державного агентства водних ресурсів України Ковтуна А.В. № 05/1710 від 

13.09.2021 р. про встановлення фактичної наявності щодо подвійного обліку експлуатаційної 

дороги осушувальної системи «Гончарний дренаж», ознайомившись з представленими 

документами та матеріалами в листі-звернення директора ТзОВ «Узлісся» Волошина О.В. № 

УЗ 01-15/07-21 від 15.07.2021 року, актом обстеження від 28.09.2021 року, беручи до уваги 

договір купівлі-продажу № - 25/12 від 25.12.2013 року та Акт прийому-передачі згідно договору 

купівлі-продажу 25.12.2013 року, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та архітектури, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Бібрської міської ради № 863 від 02.04.2021 року «Про передачу на 

баланс експлуатаційної дороги». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


